PREFEITURA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO
Estado do Espírito Santo

LEI N° 952/2000

Fica  declarada  de  utilidade  pública  a  Associação
"MISSÃO EXÉRCITO DA VIDA".

O PREFEITO MUNICIPAL DE JERONIMO MONTEIRO, no Estado do Espirito Santo,
faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1o - Fica declarada de utilidade pública a Associação "MISSÃO EXÉRCITO DA

VIDA", sociedade civil sem fins lucrativos, de caráter filantrópico, com sede neste Município.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jerôninio Monteiro, em 07 de novembro de 2000.

ARY DE OLIVEIRA PORTO
Prefeito Municipal

JOSÉ SOARES DOMINGUES
Procurador Geral

ROBERT MARTINS
Secretário Municipal de Administração e Finanças